
9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 3 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 30.00
2 4 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 30.30
3 5 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.50
4 1 ROSSI Maria Isabel 2004 ITA Nuotatori Trentini 32.10
5 2 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.40

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:42

Serie 2
1 4 SILVESTRIN Martina 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.20
2 2 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 33.10
3 3 PAGLIARO Emma 2003 ITA Dolomitica Nuoto 33.20
4 5 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 34.40

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:40

Serie 3
1 2 CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.10
2 3 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 37.20
3 4 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 38.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:38

 Predazzo R00-RAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 30.00
2 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 30.30
3 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.50
4 SILVESTRIN Martina 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.20
5 ROSSI Maria Isabel 2004 ITA Nuotatori Trentini 32.10
6 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.40
7 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 33.10
8 PAGLIARO Emma 2003 ITA Dolomitica Nuoto 33.20
9 CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.10

10 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 34.40
11 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 37.20
12 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 38.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:42

 Predazzo P00-RAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 25.30
2 4 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 25.90
3 2 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.30
4 5 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.70
5 1 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:46

Serie 2
1 4 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 30.60
2 5 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto 30.90
3 2 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 31.30
4 3 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:45

Serie 3
1 3 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto 29.90
2 4 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.10
3 2 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 35.30

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:44

 Predazzo R00-RAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 25.30
2 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 25.90
3 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.30
4 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.70
5 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.50
6 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto 29.90
7 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 30.60
8 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto 30.90
9 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 31.30

10 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.50
11 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.10
12 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 35.30

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:46

 Predazzo P00-RAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Femminile

Serie 1
1 3 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 29.10
2 2 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.60

5 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 29.60
4 4 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.70

NON CLASSIFICATI

1 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:50

Serie 2
1 4 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 29.50
2 2 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.50
3 3 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.30
4 1 MOSER Astrid 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.10

NON CLASSIFICATI

5 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:49

Serie 3
1 2 MOSELE Sara 2002 ITA Dolomitica Nuoto 37.20
2 3 VENTURINI Nicole 2002 ITA Dolomitica Nuoto 39.20

NON CLASSIFICATI

4 CHIOCCHETTI Anna 2002 ITA Dolomitica Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:47

 Predazzo R00-JUF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Femminile

1 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 29.10
2 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 29.50
3 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.60

MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 29.60
5 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.70
6 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.50
7 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.30
8 MOSER Astrid 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.10
9 MOSELE Sara 2002 ITA Dolomitica Nuoto 37.20

10 VENTURINI Nicole 2002 ITA Dolomitica Nuoto 39.20

NON CLASSIFICATI

LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

CHIOCCHETTI Anna 2002 ITA Dolomitica Nuoto ASS
GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:50

 Predazzo P00-JUF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Maschile

Serie 1
1 3 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.20
2 2 BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 25.30
3 4 DITTADI Denis 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 25.80
4 1 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.30
5 5 FORMENTI Gabriele 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 30.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:51

 Predazzo R00-JUM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 1 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40

2 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40
4 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 28.40

4 3 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto ASD 30.10

NON CLASSIFICATI

5 SPAGNOLLI Linda 1999 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:54

Serie 2
1 3 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 30.20
2 4 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 31.60
3 2 DELUGAN Elisa 1998 ITA Dolomitica Nuoto 33.20

NON CLASSIFICATI

5 VALBONESI Giulia 1994 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:52

 Predazzo R00-AAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

1 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 28.40
DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40
CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40

4 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto ASD 30.10
5 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 30.20
6 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 31.60
7 DELUGAN Elisa 1998 ITA Dolomitica Nuoto 33.20

NON CLASSIFICATI

VALBONESI Giulia 1994 ITA Dolomitica Nuoto NP
SPAGNOLLI Linda 1999 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:54

 Predazzo P00-AAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 COSER Stefano 1991 ITA Dolomitica Nuoto 24.50
2 4 PERALE Daniele 1995 ITA G.P. Nuoto Mira 25.30
3 1 ZOCCARATO Marco 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 26.10
4 5 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.00
5 2 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.20

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:58

Serie 2
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.50
2 3 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.70
3 2 POZZATTI Gianluca 1993 ITA Dolomitica Nuoto 27.80
4 1 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 27.90
5 5 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 28.20

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:56

Serie 3
1 3 BIAGIONI Bruno 1985 ITA Dolomitica Nuoto 27.00
2 2 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 28.70
3 4 FAVARETTO Alessio 1996 ITA G.P. Nuoto Mira 29.50

5 CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 29.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:55

 Predazzo R00-AAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

1 COSER Stefano 1991 ITA Dolomitica Nuoto 24.50
2 PERALE Daniele 1995 ITA G.P. Nuoto Mira 25.30
3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.50
4 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.70
5 ZOCCARATO Marco 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 26.10
6 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.00

BIAGIONI Bruno 1985 ITA Dolomitica Nuoto 27.00
8 POZZATTI Gianluca 1993 ITA Dolomitica Nuoto 27.80
9 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 27.90

10 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 28.20
11 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 28.70
12 FAVARETTO Alessio 1996 ITA G.P. Nuoto Mira 29.50

CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 29.50
14 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.20

    Pubblicata: 08/12/2016 ore  9:58

 Predazzo P00-AAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 30.10
2 4 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.40
3 2 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.00

NON CLASSIFICATI

1 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine NP
5 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:02

Serie 2
1 3 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 34.00
2 4 POLATO Angela 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.40
3 1 IVANOVA Diana 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 40.10
4 2 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.00

5 BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:01

Serie 3
1 5 MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.70
2 3 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 38.90
3 2 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.40
4 4 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:00

 Predazzo R00-EAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 30.10
2 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 34.00
3 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.40
4 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.00
5 POLATO Angela 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.40
6 MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.70
7 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 38.90
8 IVANOVA Diana 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 40.10
9 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.00

BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.00
11 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.40
12 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.70

NON CLASSIFICATI

RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine NP
QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:02

 Predazzo P00-EAF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 3 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.80
2 4 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30

5 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30
4 1 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.50
5 2 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 32.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:07

Serie 2
1 3 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.00
2 4 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 36.60
3 2 ZANON Samuele 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 41.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:06

Serie 3
1 2 DELLANTONIO Andrea 2004 ITA Dolomitica Nuoto 41.50
2 3 PIZZO Kevin 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 43.00

NON CLASSIFICATI

4 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:05

 Predazzo R00-EAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.80
2 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30

BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30
4 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.50
5 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 32.90
6 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.00
7 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 36.60
8 ZANON Samuele 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 41.00
9 DELLANTONIO Andrea 2004 ITA Dolomitica Nuoto 41.50

10 PIZZO Kevin 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 43.00

NON CLASSIFICATI

DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:07

 Predazzo P00-EAM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.30
2 3 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 35.90
3 1 SANTORO Anna 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 43.40
4 5 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40

NON CLASSIFICATI

2 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:12

Serie 2
1 4 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.20
2 2 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 45.10
3 3 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 47.20
4 5 GHEORGHIU Elysa Jennyfer 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 48.30

NON CLASSIFICATI

1 BERTO Ludovica Maria 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:10

Serie 3
1 1 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 42.80
2 2 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 45.70
3 4 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.80

NON CLASSIFICATI

3 CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP
5 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:09

 Predazzo R00-EBF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile

1 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.30
2 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 35.90
3 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 42.80
4 SANTORO Anna 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 43.40
5 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.20
6 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
7 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 45.10
8 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 45.70
9 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 47.20

10 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.80
11 GHEORGHIU Elysa Jennyfer 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 48.30

NON CLASSIFICATI

CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP
CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
BERTO Ludovica Maria 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP
VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:12

 Predazzo P00-EBF.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 3 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 33.70
2 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 34.20
3 2 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.10
4 5 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 36.40
5 1 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 38.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:18

Serie 2
1 3 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 38.40
2 1 FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.90
3 5 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.70
4 4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.60

NON CLASSIFICATI

2 MONDINI Gabriele 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:16

Serie 3
1 5 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 37.10
2 1 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 38.70
3 2 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.50
4 4 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.90
5 3 FIUME Francesco 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:15

Serie 4
1 4 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 40.10
2 3 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.60
3 5 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 43.00
4 2 DEPPIERI Diego 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
5 1 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.30

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:13

 Predazzo R00-EBM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile

1 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 33.70
2 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 34.20
3 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.10
4 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 36.40
5 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 37.10
6 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 38.40
7 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 38.70
8 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 38.90

FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.90
10 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.70
11 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 40.10
12 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.50
13 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.60
14 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.90
15 FIUME Francesco 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10
16 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.60
17 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 43.00
18 DEPPIERI Diego 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
19 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.30

NON CLASSIFICATI

MONDINI Gabriele 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:18

 Predazzo P00-EBM.1.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 3 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 37.90 41.10 1'19.00
2 2 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 41.50 42.90 1'24.40
3 5 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 41.40 43.70 1'25.10
4 1 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 50.10 1'02.00 1'52.10

NON CLASSIFICATI

4 VERONA Sofia 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:23

 Predazzo R01-RAF.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.00 35.70 1'10.70
2 4 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto 40.40 42.80 1'23.20
3 2 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 43.10 49.80 1'32.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:25

 Predazzo R01-RAM.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Juniores Femminile

Serie 1
1 3 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.60 35.20 1'08.80
2 4 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 38.10 39.50 1'17.60

NON CLASSIFICATI

2 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:27

 Predazzo R01-JUF.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Juniores Maschile

Serie 1
1 3 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 28.60 31.30 59.90
2 4 GOTTARDO Samuele 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 30.60 33.20 1'03.80
3 2 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.10 40.80 1'17.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:29

 Predazzo R01-JUM.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Femminile

Serie 1
1 3 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.00 34.40 1'07.40
2 4 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 33.00 35.70 1'08.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:31

 Predazzo R01-AAF.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 ZOCCARATO Marco 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 31.90 33.10 1'05.00
2 3 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.20 33.40 1'05.60
3 2 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.60 33.10 1'05.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:35

Serie 2
1 3 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 33.30 35.30 1'08.60
2 4 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 34.90 37.50 1'12.40
3 2 CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 38.00 39.70 1'17.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:33

 Predazzo R01-AAM.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile

1 ZOCCARATO Marco 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 31.90 33.10 1'05.00
2 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.20 33.40 1'05.60
3 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.60 33.10 1'05.70
4 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 33.30 35.30 1'08.60
5 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 34.90 37.50 1'12.40
6 CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 38.00 39.70 1'17.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:35

 Predazzo P01-AAM.12.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 38.70
2 5 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 39.60
3 2 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.20
4 3 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.30
5 1 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:40

Serie 2
1 4 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 43.90
2 2 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 50.40

NON CLASSIFICATI

3 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:39

Serie 3
1 3 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 47.60
2 2 MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini 49.90
3 4 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:37

 Predazzo R00-EAF.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Femminile

1 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 38.70
2 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 39.60
3 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.20
4 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.30
5 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50
6 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 43.90
7 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 47.60
8 MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini 49.90
9 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 50.40

10 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.90

NON CLASSIFICATI

RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:40

 Predazzo P00-EAF.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 3 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.70
2 4 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 38.20

5 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.20
4 2 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 40.10
5 1 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 43.10

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:44

Serie 2
1 5 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 39.20
2 4 PIZZO Kevin 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 46.50
3 2 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.90
4 3 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 47.40
5 1 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 53.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:43

 Predazzo R00-EAM.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti A Maschile

1 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.70
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.20

PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 38.20
4 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 39.20
5 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 40.10
6 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 43.10
7 PIZZO Kevin 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 46.50
8 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 46.90
9 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 47.40

10 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 53.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:44

 Predazzo P00-EAM.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 3 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 41.70
2 4 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 52.90
3 5 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 54.00
4 1 SANTORO Anna 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.00
5 2 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.10

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:47

Serie 2
1 4 GHEORGHIU Elysa Jennyfer 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 52.50
2 5 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 57.30

NON CLASSIFICATI

2 CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP
3 BERTO Ludovica Maria 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:45

 Predazzo R00-EBF.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

1 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 41.70
2 GHEORGHIU Elysa Jennyfer 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 52.50
3 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 52.90
4 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 54.00
5 SANTORO Anna 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.00
6 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.10
7 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 57.30

NON CLASSIFICATI

BERTO Ludovica Maria 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP
CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:47

 Predazzo P00-EBF.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 41.00
2 3 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.20
3 5 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
4 1 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 44.80

2 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.80

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:54

Serie 2
1 3 FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
2 4 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 45.50
3 2 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 45.80
4 5 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 51.20

NON CLASSIFICATI

1 MONDINI Gabriele 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:52

Serie 3
1 3 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 50.30
2 5 FIUME Francesco 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 52.50
3 4 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.80
4 2 DEPPIERI Diego 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 55.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:50

Serie 4
1 4 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 52.60
2 3 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.40

NON CLASSIFICATI

2 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Virata irregolare (46.90)

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:48

 Predazzo R00-EBM.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 41.00
2 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.20
3 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40

FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40
5 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 44.80

COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 44.80
7 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 45.50
8 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 45.80
9 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 50.30

10 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 51.20
11 FIUME Francesco 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 52.50
12 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 52.60
13 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.80
14 DEPPIERI Diego 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 55.00
15 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 56.40

NON CLASSIFICATI

PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Virata irregolare (46.90)

MONDINI Gabriele 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:54

 Predazzo P00-EBM.11.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 27.20 31.80 59.00
2 2 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.70 36.00 1'06.70
3 4 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 31.10 35.90 1'07.00
4 5 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.90 36.60 1'08.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:56

 Predazzo R01-RAM.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Juniores Femminile

Serie 1
1 3 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.10 37.20 1'10.30
2 5 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 35.10 38.00 1'13.10
3 4 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 34.10 39.40 1'13.50
4 2 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 34.50 39.10 1'13.60

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:00

Serie 2
1 3 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.60 41.40 1'16.00
2 2 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.50 45.20 1'22.70
3 4 MOSER Astrid 2001 ITA Dolomitica Nuoto 37.60 51.40 1'29.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 10:58

 Predazzo R01-JUF.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Juniores Femminile

1 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.10 37.20 1'10.30
2 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 35.10 38.00 1'13.10
3 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 34.10 39.40 1'13.50
4 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 34.50 39.10 1'13.60
5 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.60 41.40 1'16.00
6 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.50 45.20 1'22.70
7 MOSER Astrid 2001 ITA Dolomitica Nuoto 37.60 51.40 1'29.00

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:00

 Predazzo P01-JUF.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Juniores Maschile

Serie 1
1 3 GOTTARDO Samuele 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 27.70 31.70 59.40
2 2 BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 29.20 34.50 1'03.70
3 4 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 28.30 36.90 1'05.20

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:02

 Predazzo R01-JUM.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 33.30 37.20 1'10.50
2 3 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 33.00 38.30 1'11.30
3 2 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 33.80 39.70 1'13.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:04

 Predazzo R01-AAF.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 28.00 32.90 1'00.90
2 2 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto 33.50 42.40 1'15.90

5 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 33.40 42.50 1'15.90
4 4 FAVARETTO Alessio 1996 ITA G.P. Nuoto Mira 34.00 42.50 1'16.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:05

 Predazzo R01-AAM.27.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 33.80 1'11.60 1'50.20 2'26.90

37.80 38.60 36.70
2 4 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.50 1'19.60 2'01.70 2'41.80

42.10 42.10 40.10
3 2 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 37.70 1'20.10 2'02.80 2'42.80

42.40 42.70 40.00
4 5 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 38.30 1'22.50 2'08.60 2'53.20

44.20 46.10 44.60

NON CLASSIFICATI

1 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:14

Serie 2
1 4 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.10 1'20.30 2'03.20 2'43.60

42.20 42.90 40.40
2 3 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.70 1'21.40 2'04.10 2'44.00

42.70 42.70 39.90
3 1 POLATO Angela 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.90 1'31.40 2'21.20 3'07.30

48.50 49.80 46.10
4 2 IVANOVA Diana 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10 1'31.40 2'20.80 3'09.10

49.30 49.40 48.30
5 5 BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 43.20 1'34.40 2'27.20 3'19.00

51.20 52.80 51.80

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:10

 Predazzo R03-EAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 33.80 1'11.60 1'50.20 2'26.90
37.80 38.60 36.70

2 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.50 1'19.60 2'01.70 2'41.80
42.10 42.10 40.10

3 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 37.70 1'20.10 2'02.80 2'42.80
42.40 42.70 40.00

4 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.10 1'20.30 2'03.20 2'43.60
42.20 42.90 40.40

5 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 38.70 1'21.40 2'04.10 2'44.00
42.70 42.70 39.90

6 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 38.30 1'22.50 2'08.60 2'53.20
44.20 46.10 44.60

7 POLATO Angela 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.90 1'31.40 2'21.20 3'07.30
48.50 49.80 46.10

8 IVANOVA Diana 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10 1'31.40 2'20.80 3'09.10
49.30 49.40 48.30

9 BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 43.20 1'34.40 2'27.20 3'19.00
51.20 52.80 51.80

NON CLASSIFICATI

QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:14

 Predazzo P03-EAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 36.40 1'15.30 1'53.30 2'31.10

38.90 38.00 37.80
2 3 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.30 1'14.40 1'54.50 2'31.70

40.10 40.10 37.20
3 1 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.60 1'15.40 1'55.70 2'34.30

39.80 40.30 38.60
4 5 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.60 1'15.30 1'55.50 2'34.80

39.70 40.20 39.30

NON CLASSIFICATI

2 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:21

Serie 2
1 3 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.80 1'23.80 2'09.80 2'54.50

45.00 46.00 44.70
2 5 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 43.00 1'32.80 2'22.80 3'16.30

49.80 50.00 53.50
3 4 ZANON Samuele 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 46.20 1'38.30 2'30.70 3'19.80

52.10 52.40 49.10
4 2 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 44.20 1'38.40 2'31.60 3'22.40

54.20 53.20 50.80

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:18

 Predazzo R03-EAM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 36.40 1'15.30 1'53.30 2'31.10
38.90 38.00 37.80

2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.30 1'14.40 1'54.50 2'31.70
40.10 40.10 37.20

3 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.60 1'15.40 1'55.70 2'34.30
39.80 40.30 38.60

4 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.60 1'15.30 1'55.50 2'34.80
39.70 40.20 39.30

5 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.80 1'23.80 2'09.80 2'54.50
45.00 46.00 44.70

6 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 43.00 1'32.80 2'22.80 3'16.30
49.80 50.00 53.50

7 ZANON Samuele 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 46.20 1'38.30 2'30.70 3'19.80
52.10 52.40 49.10

8 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 44.20 1'38.40 2'31.60 3'22.40
54.20 53.20 50.80

NON CLASSIFICATI

COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:21

 Predazzo P03-EAM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 38.40 1'24.70 2'14.00 3'01.30

46.30 49.30 47.30
2 3 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.90 1'30.60 2'20.40 3'07.10

49.70 49.80 46.70

NON CLASSIFICATI

2 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:28

Serie 2
1 3 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40 1'38.10 2'31.60 3'23.40

53.70 53.50 51.80
2 4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 46.00 1'40.70 2'37.90 3'35.00

54.70 57.20 57.10

NON CLASSIFICATI

2 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:25

 Predazzo R03-EBF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile

1 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 38.40 1'24.70 2'14.00 3'01.30
46.30 49.30 47.30

2 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.90 1'30.60 2'20.40 3'07.10
49.70 49.80 46.70

3 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.40 1'38.10 2'31.60 3'23.40
53.70 53.50 51.80

4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 46.00 1'40.70 2'37.90 3'35.00
54.70 57.20 57.10

NON CLASSIFICATI

CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:28

 Predazzo P03-EBF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 3 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50 1'25.40 2'10.80 2'53.50

44.90 45.40 42.70
2 4 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.00 1'28.30 2'14.00 2'57.40

46.30 45.70 43.40
3 2 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.00 1'27.30 2'15.00 3'00.60

45.30 47.70 45.60
4 5 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.50 1'35.10 2'24.50 3'12.10

50.60 49.40 47.60
5 1 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 46.30 1'36.50 2'29.70 3'17.30

50.20 53.20 47.60

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:36

Serie 2
1 3 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 45.50 1'35.00 2'25.40 3'10.70

49.50 50.40 45.30
2 5 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 43.60 1'34.70 2'24.60 3'11.20

51.10 49.90 46.60
3 1 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 46.50 1'41.90 2'36.30 3'27.50

55.40 54.40 51.20
4 4 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 47.50 1'44.60 2'39.00 3'33.00

57.10 54.40 54.00

NON CLASSIFICATI

2 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:32

 Predazzo R03-EBM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile

1 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50 1'25.40 2'10.80 2'53.50
44.90 45.40 42.70

2 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.00 1'28.30 2'14.00 2'57.40
46.30 45.70 43.40

3 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 42.00 1'27.30 2'15.00 3'00.60
45.30 47.70 45.60

4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 45.50 1'35.00 2'25.40 3'10.70
49.50 50.40 45.30

5 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 43.60 1'34.70 2'24.60 3'11.20
51.10 49.90 46.60

6 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 44.50 1'35.10 2'24.50 3'12.10
50.60 49.40 47.60

7 RUFFATO Giacomo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 46.30 1'36.50 2'29.70 3'17.30
50.20 53.20 47.60

8 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 46.50 1'41.90 2'36.30 3'27.50
55.40 54.40 51.20

9 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 47.50 1'44.60 2'39.00 3'33.00
57.10 54.40 54.00

NON CLASSIFICATI

KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:36

 Predazzo P03-EBM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 4 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 33.70 1'09.70 1'47.10 2'21.60

36.00 37.40 34.50
2 1 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 1'08.80 1'46.90 2'22.70

35.90 38.10 35.80
3 3 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 34.00 1'11.30 1'49.00 2'27.00

37.30 37.70 38.00
4 5 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.20 1'12.90 1'51.80 2'30.20

38.70 38.90 38.40
5 2 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 35.30 1'14.80 1'56.20 2'36.50

39.50 41.40 40.30

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:42

Serie 2
1 2 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 37.90 1'19.20 2'02.00 2'41.60

41.30 42.80 39.60
2 3 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.60 1'18.10 2'00.80 2'42.70

41.50 42.70 41.90

NON CLASSIFICATI

4 VERONA Sofia 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:39

 Predazzo R03-RAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 33.70 1'09.70 1'47.10 2'21.60
36.00 37.40 34.50

2 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 1'08.80 1'46.90 2'22.70
35.90 38.10 35.80

3 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 34.00 1'11.30 1'49.00 2'27.00
37.30 37.70 38.00

4 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.20 1'12.90 1'51.80 2'30.20
38.70 38.90 38.40

5 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 35.30 1'14.80 1'56.20 2'36.50
39.50 41.40 40.30

6 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 37.90 1'19.20 2'02.00 2'41.60
41.30 42.80 39.60

7 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.60 1'18.10 2'00.80 2'42.70
41.50 42.70 41.90

NON CLASSIFICATI

VERONA Sofia 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:42

 Predazzo P03-RAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 27.80 58.90 1'30.90 2'02.20

31.10 32.00 31.30
2 4 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 29.40 1'01.80 1'35.20 2'06.10

32.40 33.40 30.90
3 2 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 30.70 1'04.20 1'38.80 2'12.50

33.50 34.60 33.70
4 1 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 1'06.30 1'41.50 2'15.50

34.50 35.20 34.00

NON CLASSIFICATI

5 ZORNETTA Rocco 2002 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:51

Serie 2
1 4 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.40 1'06.80 1'44.50 2'16.40

35.40 37.70 31.90
2 3 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 1'07.00 1'44.00 2'16.60

35.20 37.00 32.60
3 2 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50 1'13.50 1'51.80 2'29.30

38.00 38.30 37.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:48

Serie 3
1 3 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.00 1'11.00 1'48.60 2'25.80

37.00 37.60 37.20
2 4 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.70 1'13.00 1'52.00 2'29.10

38.30 39.00 37.10
3 2 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 33.80 1'11.70 1'51.50 2'32.40

37.90 39.80 40.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:45

 Predazzo R03-RAM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 27.80 58.90 1'30.90 2'02.20
31.10 32.00 31.30

2 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 29.40 1'01.80 1'35.20 2'06.10
32.40 33.40 30.90

3 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 30.70 1'04.20 1'38.80 2'12.50
33.50 34.60 33.70

4 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 1'06.30 1'41.50 2'15.50
34.50 35.20 34.00

5 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.40 1'06.80 1'44.50 2'16.40
35.40 37.70 31.90

6 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 1'07.00 1'44.00 2'16.60
35.20 37.00 32.60

7 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.00 1'11.00 1'48.60 2'25.80
37.00 37.60 37.20

8 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.70 1'13.00 1'52.00 2'29.10
38.30 39.00 37.10

9 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50 1'13.50 1'51.80 2'29.30
38.00 38.30 37.50

10 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 33.80 1'11.70 1'51.50 2'32.40
37.90 39.80 40.90

NON CLASSIFICATI

ZORNETTA Rocco 2002 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:51

 Predazzo P03-RAM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Juniores Femminile

Serie 1
1 3 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.20 1'06.10 1'40.90 2'15.10

33.90 34.80 34.20
2 4 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.30 1'08.80 1'44.70 2'18.20

35.50 35.90 33.50
3 5 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 1'08.40 1'44.70 2'18.60

35.50 36.30 33.90
4 2 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.80 1'08.30 1'44.80 2'20.30

35.50 36.50 35.50
5 1 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.80 1'10.80 1'48.50 2'26.20

37.00 37.70 37.70

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:57

Serie 2
1 3 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 31.00 1'05.60 1'42.60 2'19.60

34.60 37.00 37.00
2 1 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 33.80 1'11.00 1'48.90 2'26.50

37.20 37.90 37.60
3 4 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.10 1'14.60 1'55.20 2'33.20

39.50 40.60 38.00
5 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 34.10 1'12.90 1'53.40 2'33.20

38.80 40.50 39.80

NON CLASSIFICATI

2 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:54

 Predazzo R03-JUF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Juniores Femminile

1 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.20 1'06.10 1'40.90 2'15.10
33.90 34.80 34.20

2 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.30 1'08.80 1'44.70 2'18.20
35.50 35.90 33.50

3 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 1'08.40 1'44.70 2'18.60
35.50 36.30 33.90

4 DEMATTE' Irene 2002 ITA Nuotatori Trentini 31.00 1'05.60 1'42.60 2'19.60
34.60 37.00 37.00

5 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.80 1'08.30 1'44.80 2'20.30
35.50 36.50 35.50

6 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 33.80 1'10.80 1'48.50 2'26.20
37.00 37.70 37.70

7 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 33.80 1'11.00 1'48.90 2'26.50
37.20 37.90 37.60

8 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.10 1'14.60 1'55.20 2'33.20
39.50 40.60 38.00

DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 34.10 1'12.90 1'53.40 2'33.20
38.80 40.50 39.80

NON CLASSIFICATI

GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:57

 Predazzo P03-JUF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Juniores Maschile

Serie 1
1 3 BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 27.80 58.20 1'28.90 1'58.80

30.40 30.70 29.90
2 4 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.10 58.30 1'29.50 1'59.20

31.20 31.20 29.70
3 2 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 25.90 1'04.10 1'42.30 2'18.80

38.20 38.20 36.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:02

Serie 2
1 3 GOTTARDO Samuele 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 28.90 1'00.50 1'31.90 2'04.00

31.60 31.40 32.10
2 2 DITTADI Denis 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 29.00 1'01.80 1'36.70 2'12.80

32.80 34.90 36.10
3 4 FORMENTI Gabriele 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 31.60 1'06.50 1'43.00 2'18.50

34.90 36.50 35.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 11:59

 Predazzo R03-JUM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Juniores Maschile

1 BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 27.80 58.20 1'28.90 1'58.80
30.40 30.70 29.90

2 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.10 58.30 1'29.50 1'59.20
31.20 31.20 29.70

3 GOTTARDO Samuele 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 28.90 1'00.50 1'31.90 2'04.00
31.60 31.40 32.10

4 DITTADI Denis 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 29.00 1'01.80 1'36.70 2'12.80
32.80 34.90 36.10

5 FORMENTI Gabriele 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 31.60 1'06.50 1'43.00 2'18.50
34.90 36.50 35.50

6 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 25.90 1'04.10 1'42.30 2'18.80
38.20 38.20 36.50

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:02

 Predazzo P03-JUM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 3 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 31.30 1'04.70 1'37.90 2'10.40

33.40 33.20 32.50
2 4 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto ASD 31.10 1'04.70 1'39.40 2'14.10

33.60 34.70 34.70
3 2 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40 1'06.80 1'43.10 2'16.90

34.40 36.30 33.80
4 1 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 32.00 1'06.40 1'42.60 2'18.00

34.40 36.20 35.40
5 5 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 33.20 1'11.20 1'50.30 2'29.50

38.00 39.10 39.20

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:08

Serie 2
1 4 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40 1'09.10 1'46.50 2'22.60

36.70 37.40 36.10
2 3 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 33.50 1'10.70 1'50.30 2'29.10

37.20 39.60 38.80

NON CLASSIFICATI

2 VALBONESI Giulia 1994 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:05

 Predazzo R03-AAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Femminile

1 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 31.30 1'04.70 1'37.90 2'10.40
33.40 33.20 32.50

2 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto ASD 31.10 1'04.70 1'39.40 2'14.10
33.60 34.70 34.70

3 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40 1'06.80 1'43.10 2'16.90
34.40 36.30 33.80

4 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 32.00 1'06.40 1'42.60 2'18.00
34.40 36.20 35.40

5 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.40 1'09.10 1'46.50 2'22.60
36.70 37.40 36.10

6 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 33.50 1'10.70 1'50.30 2'29.10
37.20 39.60 38.80

7 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 33.20 1'11.20 1'50.30 2'29.50
38.00 39.10 39.20

NON CLASSIFICATI

VALBONESI Giulia 1994 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:08

 Predazzo P03-AAF.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40 59.10 1'30.60 1'59.80

30.70 31.50 29.20
2 2 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.80 58.40 1'29.50 2'00.20

30.60 31.10 30.70
3 3 PERALE Daniele 1995 ITA G.P. Nuoto Mira 28.30 58.90 1'29.70 2'00.30

30.60 30.80 30.60
4 5 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 28.40 1'00.60 1'33.90 2'06.90

32.20 33.30 33.00
5 1 POZZATTI Gianluca 1993 ITA Dolomitica Nuoto 30.20 1'03.50 1'37.80 2'11.70

33.30 34.30 33.90

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:13

Serie 2
1 2 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.70 1'04.90 1'38.50 2'12.50

33.20 33.60 34.00
2 3 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.20 1'04.40 1'38.90 2'13.00

33.20 34.50 34.10
3 5 CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 1'07.70 1'44.80 2'21.30

35.90 37.10 36.50
4 4 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 1'07.70 1'46.10 2'25.90

35.90 38.40 39.80

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:11

 Predazzo R03-AAM.3.7.0 / 1



9º MEMORIAL MARIO SOMMARIVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40 59.10 1'30.60 1'59.80
30.70 31.50 29.20

2 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.80 58.40 1'29.50 2'00.20
30.60 31.10 30.70

3 PERALE Daniele 1995 ITA G.P. Nuoto Mira 28.30 58.90 1'29.70 2'00.30
30.60 30.80 30.60

4 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 28.40 1'00.60 1'33.90 2'06.90
32.20 33.30 33.00

5 POZZATTI Gianluca 1993 ITA Dolomitica Nuoto 30.20 1'03.50 1'37.80 2'11.70
33.30 34.30 33.90

6 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.70 1'04.90 1'38.50 2'12.50
33.20 33.60 34.00

7 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.20 1'04.40 1'38.90 2'13.00
33.20 34.50 34.10

8 CASALINI Lorenzo 1997 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 1'07.70 1'44.80 2'21.30
35.90 37.10 36.50

9 COSER Omar 1996 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 1'07.70 1'46.10 2'25.90
35.90 38.40 39.80

    Pubblicata: 08/12/2016 ore 12:13

 Predazzo P03-AAM.3.7.0 / 1


